
 

 

 
МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

LV ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ           VІІІ СКЛИКАННЯ 

 

Рішення № 13 

 

м.Мостиська                                                                           від  27 серпня  2024 р. 

 
Про затвердження Статуту Чишківського закладу  

дошкільної освіти з короткотривалим режимом роботи  

Мостиської міської ради Львівської області у новій редакції 

 

   

 

     Керуючись пунктом 1 частини а статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законами 

України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 

фізичних осіб - підприємців та громадських формувань», Положенням про дошкільний 

навчальний заклад, затвердженим постановою КМУ  від 12 березня 2003 р. N 305(зі змінами 

від 26 вересня 2023 року) та з метою приведення установчих документів закладу дошкільної 

освіти у відповідність нормам чинного законодавства, враховуючи лист відділу освіти, молоді 

та спорту №663/01-14 від 21.08.2024р., Мостиська міська рада вирішила:  

1. Затвердити Статут Чишківського закладу дошкільної освіти з короткотривалим 

режимом роботи  Мостиської міської ради Львівської області (код ЄДРПОУ – 

40831641) у новій редакції (додається). 

2. Виконуючій обов’язків завідувача Чишківського закладу дошкільної освіти з 

короткотривалим режимом роботи  Мостиської міської ради Львівської області  вжити 

заходів щодо внесення змін до відомостей про юридичну особу в частині реєстрації 

правовстановлюючих документів у Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань освіти, культури, охорони здоров’я, духовності, спорту, туризму та соціальної 

захисту населення (Зеновія ЦВІГУЛА). 

      

                  Міський голова                                                                 Мирослава ПЕЛЬЦ 

   


